Presta dñe q̄z ut aie fa-
mularū tuarū his purga-
te sacrificijs idulgētiā
pariter et requiē capiant
sempiternā. **P dñm.** **Vel**
pro pluribus defunctis.

Acclina dñe aurē tuā ad
preces nostras quib' mi-
sericordiā tuā suppliciter
depetantur: ut animas
famulorū famularumq;

tuarū. **A**quas de hoc se-
culo migrare iussisti i pa-
cis ac lucis rēgione con-
stituas: et sanctorū tuorū
imbeas esse cōsortes. **P d.**

Absolute domi **Secreta**
ne animas famulorū fa-
mularumq; tuarū. **A.** ab
omni vinculo delictorū:
ut in resurrectionis glo-
ria inter sāctos et electos
tuos munerati respirent

Per dñm Complenda.

Annue nobis domie ut
animē famulorū famula-
rūq; tuarū. **A.** remissionē
quā semp optauerūt me-
reant percipere peccatorū
Pro viro vel femina lo-
tum fundāce vel dotante

Propiciare q̄sumus
dñe aie famuli tui
A. et p̄sta ut q̄ de tuis do-
nis in hoc loco per vigili-
cura nomini tuo q̄tidia-
na preparauit obsequia:
perpetua cū sanctis tuis
perfui mereat letitia. **P**
Hanc oblatio **Secreta**
nem q̄sum' dñe celesti be-
nedictiōe p̄sequere: i con-

cedē ut ad salutē illius p
ueniat cui^r in hoc loco sti
pēdijs nra tibi seruit^r cō
gregata ministrat. Per d.
Decepta dñe cō. **Cōpt.**
mūnīo singularis aīe fa
muli tui. **A.** sit semp salu
taris: sitqz ei qsum^r dñe
salutare remediū. qz i hoc
loco tibi diuini seruicij p
parauit obsequiū: et nob
famulis tuis tpale subst
diū. Per do. **Pro aiabus**

Donobis cōmendatis
Eus cui^r misericor
die nō est numer^r suscipe
pici^r preces humilitatis
noſtre: et aiabus que no
bis in orationē cōmēda
te sunt: i quārum utimur
elemosinīs quib^r tui no
minis dedisti cōfessionē:
cūctor^r remissionē tribue
peccator^r. Per d. **Secreta**
Droſit qsumus dñe het
sancta presentis sacrificij
oblatio aiabus q nobis
in orationē cōmēdate sūt
et quarū utimur elemosi
nis: ut per nomen sanctū
tū a perpetuis cruciati

bus erepte: trāſitū mereā
tur in requiē eternā. **Pd.**
Droſiciat **Complēda.**
qsumus dñe ad indulgē
tiam animabūs: que no
bis in orationē cōmēdate
sunt. et quarū utimur ele
mosinīs diuini celebra
tio sacramenti: ut per hec
sancta a cōtagijs terrene
conuersatiōis emūdate.
ad celestē mereantur pue
nire habitationē. Per do

Droſo cōgregatione.

DEUS venie largitor
et humane salutis ama
tor quesumus imensam
clementiam tuam: ut no
stre congregacionis fra
tres et sorores qui ex hoc
seculo transferunt: beata
maria semper virginē cū
omnibus sanctis interce
dente ad perpetue beatī
tudinīs consortium per
uenire concedas. Per do
minū nostrū ihesum chri
stum filiū tū. **Secreta.**
Deus cuius misericordie
nō est numerus suscipe p
pictus p̄ces humilitatis

nostre: et animabus fratrum et sororum nostre congregatiois quibus tui nois dedisti confessione per hec sacramenta salutis nostre cunctorum tribue remissionem peccatorum. **P. d.** **Compl.**

Deus vita viuentium spes morientium: salus omnium in te sperantium: prosta propici: ut aie huius congregacionis: et omnium hic et ubique requiescentium a nre mortalitatis tenebris absolute beata maria semper virgine intercedete in perpetua cum sanctis tuis luce letens. **P. d.** **Pro in cimiterio se-**

Deus pultis Coll.

Quin cui miseratio aie fidelium requiescut: famulis ac famulab' tuis omnibus hic et ubique in christo quiescentibus da propici suorum veniam peccatorum: ut a cunctis reatibus absolute tecum sine fine letens. **P. e.** **Pro animab' Secreta**
famulorum famularumque
terru omnium catholicorum. hic et ubique in christo

dormientium. hostiam domine suscipe benign oblatam: ut hoc sacrificio singulari vinculis horrende mortis exute: vita habere mereant eternam. **P. e.**

Deus fideliu. **Comple.** lumen aiarum adesto supplicationibus nostris: et da famulis ac famulab' tuis quorum corpora hic et ubique in christo requiescut refrigerij sed quietis beatitudinem in luminis claritate. Per eum. **Pro exiliis**

Miserere bus aiabus me misericors deus aiabus illis que singulare apud te non habent intercessores: quibus nulla est solatio in tormentis neque spes nulla. nisi quod facte sunt ad imaginem et similitudinem tuam. parce et defende plasma tuum nobile: gloriam nois tui nedes alteri. opus manuum tuarum respice in eis: et libera eas ab oib' intollerabilibus penit' et cruciatus: et perdic eas ad societatem

tatē ciuiū supnor. **P** do.
Suscipe q̄sum⁹ **Secre.**
 clemētissime deus hosti-
 as placationis et laudis
 ad honorem noīs tui di-
 candas p̄ aiabus nō ha-
 bentibus apud te singu-
 lares intercessores. nec cō-
 solationē in tormentis ne
 qz spem ullam: n̄isi q̄ tibi
 eas p̄figurasti. i p̄sta per
 hec placatiōis misteria:
 ut aie quas ad gloriā no-
 minis tui nobiliter for-
 masti. ab oībus penis et
 cruciatibus absolute: lu-
 tis ppetue te miserāte reci-
 piāt btitudinē **P.** **Copl.**

Deus a quo speraf om̄e
 bonū tribue q̄sum⁹ ut hec
 sacramēta q̄ sumplimus
 nobis pficiat ad salutē:
 et animab⁹ q̄ singulares
 apud te nō habēt interces-
 sores: p̄ quib⁹ tuā dēpca-
 mur clemētiam: p̄sint ad
 peccator⁹ idulgētiā et requiē
 sempiternā. **P.** **Generalis**

Fidelū de **Coll.**
 us omniū condi-
 tor i redemptor:

aiabus omniū fidelū de-
 fector⁹ remissionē cūcto-
 rū tribue peccator⁹: ut in-
 dulgentiā quā semp op-
 tauerūt: pijs supplicatio-
 nibus consequātur **Qui**
 viuis et regnas. **Secre.**

Hostias q̄s dñne quas cī-
 bi p̄ aiabus omniū fide-
 liū defunctor⁹ offerimus
 placatus intēde ut quib⁹
 christiane fidei meritū cō-
 tulisti: dones i p̄mū **P** d
Animabns q̄s **Copl.**
 dñne omniū fidelū defuc-
 torū oratio pficiat sup-
 plicatiū: ut eas i a pecca-
 tis oībus exuas et tue re-
 dēptionis facias esse par-
 ticipes. **Qui** viuis et reg.
 cū deo p̄rē i unitate sp̄us
 sancti de⁹ **P.** **Generalis**

Animab⁹ q̄s **Coll.**
 dñne famulorum fa-
 mularūqz tuarū quoqz q̄
 rūqz p̄memorationē agi-
 mus i elemosinas recepi-
 mus: seu omniū parētū
 nostrorū omniūqz i chri-
 sto quiescentiū misericor-
 diā p̄cede perpetuā. ut eis

proficiat in eternū qđ i te
ſperauerūt i crediderunt
Per eundem **Secreta.**
Quesum⁹ dñe de⁹ p animab⁹ famulor⁹ famularūq⁹ tuarū: quor⁹ quarū
qz memorationem agimus. et elemosinas recepim⁹. seu omniū parentū
nostror⁹ omniūq⁹ in xpō
quiescētiū: his munerib⁹
intēde placat⁹: i quod ad
laudē tui nois supplican-
tes offerim⁹. ad indulgē-
tiā pficiat defūctor⁹. **P**e.
Supplices dñe **Cōpletū.**
preces p animab⁹ famu-
lorum familiarūq⁹ tua-
rum quorū quarūq⁹ co-
memorationē agimus: i
elemosinas recepim⁹. seu
omniū parentū nostror⁹
omniūq⁹ in christo qui-
escentiū effundimus sup-
plicates: ut quicquid co-
uersatione cōtraferūt hu-
mana: et clementer indul-
geas et in tuor⁹ sede letā-
tiū p̄stituas redemptor⁹.
Peuđē. **Feria. ii. Episto-**
la Ad Thessalonicenses

F Rēs. **A**olum⁹ vos
ignorare de dormi-
entib⁹: ut nō p̄tristemini
ſicut et ceteri qui ſpem nō
habent. **S**i em̄ credim⁹ qz
ihesus mortu⁹ eſt i resur-
rexit: ita i deus eos q̄ dor-
mierūt p ilm adducet cū
eo. **H**oc em̄ uobis dicim⁹
in verbo dñi: qz nos qui
uiuimus qui residui ſu-
mus in aduētu dñi non
p̄ueniemus eos qui dor-
mierūt. **Q**uoniam ipſe do-
min⁹ in iuſſu i in voce ar-
chageli: et in tuba dei de-
ſcendet de celo: et mortui
qui in christo ſunt resur-
get primi. **D**einde nos q̄
uiuimus qui relinqmur
ſimul rapiemur cū illis i
nubib⁹ obuiā xpō i aera:
et ſic ſemp cū dño erim⁹.
Itaq⁹ p̄ſolamini inuitē
in verbis iſtis. **In christo**
ihu dño n̄o. **S. Johen**
A illo tpe. **D**ixit martha
ad ihesum. **D**omine. ſi fu-
iſſes hic frater meus nō
fuisset mortu⁹. **S**ed i nūc
ſcio qz quecūq⁹ popoſte-

ris a deo dabit tibi deus
Dicit illi ihesus Resurget
frater tuus. **D**icit ei mar
tha. **S**cio: quod resurget in
resurrectione in nouissi
mo die. **D**icit ei ihs Ego
sum resurrectio et vita **Q**ui
credit in me: etiam si mortu
us fuerit vivet. **E**t omnis
qui vivit et credit in me:
non morietur in eternum.
Credis hoc? **A**it illi **V**ti
quod domine. **E**go credidi: quod tu
es christus filius dei qui in hunc
mundum venisti. **Feria. iii.**

Lectio epistoli pauli apostoli ad corinthios.

Fratres Ecce misteri
um vobis dico. **O**mnes
quidem resurgent: sed non
omnes immutabimur. **I**n mo
mento in ictu oculi: in no
uissima tuba. **C**anet enim
tuba: et mortui resurgent
incorrupti: et nos immuta
bimur. **O**portet enim cor
ruptibile hoc induere in
corruptionem: et mortale hoc
induere immortalitatem.
Cum autem mortale hoc in
duerit immortalitatem: tunc

fiet sermo qui scriptus est.
Absorpta est mors in vic
toria. **V**bi est mors victo
ria tua? **V**bi est mors sti
mulus tuus? **S**timul autem
mortis peccatum est. virtus
vero peccati lex. **D**eo autem
gratias. qui dedit nobis
victorię. **P**ro domini nostri
ihesu christi. **S. Johanne.**
A illo tempore. **D**.i.d.s. et tur
bis iudeorum. **E**go sum pa
nis viuus qui de celo de
scendi. **S**i quis mandu
cerit ex hoc pane: vivet in
eternum. **E**t panis quem ego
dabo: caro mea est pro mun
di vita. **L**itigabat ergo
iudei: ad iniuriam dicentes
Quomodo potest hic carnem
suam nobis dare ad man
ducendum? **D**ixit ergo eis
ihs. **A**men amen dico vobis
nisi manducaveritis carnem
filii hominis. et biberitis
ejus sanguinem: non habebi
tis vitam in vobis. **Q**ui
manducat carnem meam. et bi
bit meum sanguinem: habet
vitam eternam. **E**t ego resus
citabo eum in nouissimo die

Feria. iiiij. Lcō libri apo-
calip̄is bci Joh̄is apl̄i.

A diebus illis. **A**udiui
vocē de celo dicentē mihi
Scribe: beati mortui qui
in dñō moriūt. **A**modo
iam dicit spiritus: ut re-
quiescat a laborib⁹ suis.
Opera em̄ illor⁹ sequunt
illos. **S**cđm Johānē.

En illo tpe. **D**ixit ihs
discipulis suis i turbis iudeor⁹. **S**icut em̄ pa-
ter suscitat mortuos i vi-
uiscat: sic et filius quos
vult uiuiscat. **N**eque em̄
pater iudicat quemq; sed
omne iudicium dedit filio
ut d̄es honorificant filium
sicut honorificant patrem
Qui nō honorificat fili-
um: non honorificat pa-
tre qui misit illum. **A**mē
amen dico vobis: quia q
verbū meū audit. i credit
ei qui misit me: habet vi-
tā eternā. **E**t in iudicium
non veniet: sed transiet a
morte ad vitā. **Feria. v.**

Nextio Esaie p̄phete
Ec dicit dñs deus.

Dbrief i tenebris lux tua:
et tenebre tue erunt sicut
meridies. **E**t requiem da
bit tibi dñs deus tu⁹ sem-
per. i implebit splendori
b⁹ ossa tua. et animā tuā
liberabit. **E**t eris q̄si or-
tus irrigu⁹: et sicut fons
aquaꝝ cuius nō deficit
aque. **O**s em̄ domini lo-
cutū est. **S**cđm Johām
Anillo tpe. **D**ixit ihs di-
scipulis suis i turbis iu-
deorū. **A**men amen dico
vobis. q̄r qui verbū meū
audit et credit ei q̄ me mi-
sit: habet vitam eternam
Et in iudicium nō venit
sed transit de morte ad vi-
tam. **A**men amē dico vo-
bis. quia veniet hora et
nūc est quādo mortui au-
dient vocē filii dei: et qui
audierint uiuent. **S**icut
enīm pater habet vitam
in semetipso: sic dedit fi-
lio vitā habere in semet-
ipso. **E**t potestatem de-
dit ei iudicium facere. quia
fili⁹ hominis est. **N**olite
mirari hoc: q̄r veniet ho-

ra in qua oēs qui in monumētis sūt audiēt vocē filij dei. Et pcedēt qui bona fecerūt in resurrectionē vite: q̄ vero mala egerūt. i resurrectionē iudicij
Feria. vi. vel tpe pascali.

Fhēs **Ad Corinthi.**
 Si xp̄s pdicaf q̄ a mortuis resurrexit. quō quidā dicūt i vobis. qm̄ resurreccio mortuor̄ nō est. Si autem resurreccio mortuor̄ nō ē. neq; xp̄s resurrexit. Si aut xp̄s nō resurrexit. inanis ē ergo pdicatio n̄ra. ianis est et fides v̄ra. Inueniemur em̄ et fallsi testes dei. qm̄ testimoniu dixim⁹ aduersus deum qd̄ suscitauerit ihm. quē nō suscitauit si nō resurgūt mortui. Nā si mortui nō resurgūt. ne q; christ⁹ resurrexit. Qd̄ si nō resurrexit xp̄s: vana est fides v̄ra. Adhuc em̄ estis in peccatis vestris. Ergo et qui dormierūt i xp̄o: perierūt. Si in hac vita tantū sperātes sumus

i christo: miserabiliores sum⁹ oībus hoībus. Nūc aut xp̄s resurrexit a mortuis primicie dormiētiū. Quoniamq; dē per hominē mors: i p hominē resurreccio mortuor̄. Et sicut in adā oēs moriūtur: ita et i xp̄o oēs vivificabuntur. Unusquisq; em̄ i suo ordine. primicie christ⁹. In xp̄o ihu dñō n̄o. **Sicut**
A illo tpe **Dixit Iohann** ih̄s disc̄i. suis i turbis iudeor̄. Omne qd̄ dat mihi pater ad me veniet: et eū qui venit ad me nō eiſciā foras. Quia descendī de celo nō ut faciā volūtatē meā. sed volūtatē ei⁹ qui misit me. Hec est volūtas eius qui misit me patris ut omne qd̄ mihi dedit nō pdā ex eo: sed resuscitē ilūd in nouissimo die. Hec est em̄ volūtas p̄cis mei q̄ misit me: ut oīs q̄ videt filiū i credit in eū: habeat vitā eternā. Et ego resuscitabo eū i nouissimo die.
Lcō libri Machabeorū.

B iii